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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

 
Název veřejné zakázky: Obnova VO 2021, Brno – dodávka LED svítidel 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 255 12 285 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 
DOTAZ 1 
na základě poskytnuté odpovědi na dotaz č.2 z VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 4, mám doplňující otázku. Všechny označené plochy na obrázku (viz příloha) jsou 
zatříděné do P4? Jedná se o konec slepé ulice Mášova. Nebo jsou chodníky (plocha s č.2 a 
s č.3) v jiné třídě? 

 
ODPOVĚĎ 1 
V rovinném výpočtu jsou chodníky zatříděné jako P6, takže plochy 2 a 3 jsou P6. 
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DOTAZ 2 
Je možné přeřadit chodník z třídy osvětlení P5 do P3? V dané situaci pro dostatečné 
osvětlení vozovky a parkoviště je zapotřebí silnější svítidlo a chodník v zatřídění P5 je velmi 
přesvětlený. 

ODPOVĚĎ 2 
Přetřídění možné není. V zadávací dokumentaci je u tohoto parametru (A9) uvedeno: 
„Nabízená hodnota musí být vyšší než hodnota limitní (normová), v případě, že bude 
nabízená hodnota nižší, jde o nesplnění zadávacích podmínek. Parametr se pak hodnotí ve 
smyslu čím méně, tím lépe, tj. nabídka nejvíce se blížící k limitní hodnotě obdrží 100 bodů a 
ostatní vyšší hodnocené nabídky pak získají takový počet bodů, který odpovídá poměru 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, krát 100. V případě, že nabízená hodnota 
překročí 1,5násobek hodnoty normové pro danou třídu, obdrží 0 bodů (není však důvodem 
k vyřazení uchazeče).“ 

 

 
DOTAZ 3 
V zadávací dokumentaci je napsáno, že se smí pouze vyměnit svítidla. V silničním výpočtu 
je vše v pořádku, ale ve venkovních scénách v některých souborech nejsou svítidla pro 
výměnu umístěna. Tímto může dojít k nezakreslení všech požadovaných svítidel nebo 
naopak k zakreslení většího počtu svítidel než je požadováno. Žádáme tedy o nahrání 
svítidel i do venkovních scén, aby byla vyloučena chyba v počtu a umístění svítidel. 

ODPOVĚĎ 3 
Ve venkovních scénách jsou svítidla umístěna pouze v místech, které mají vliv na 
namodelované výpočtové plochy. Zbytek slouží pouze jako mapový podklad pro případ 
výpočtu fasády. 

 

 
INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
vysvětlení objasňuje stávající zadávací podmínky a jeho povaha nevyžaduje prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak zůstává nezměněna a končí dne 
14. 6. 2021 v 10.00 hod. 
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